ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000
Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PORTARIA GAB Nº 1.619, DE 15 DE JANEIRO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO
COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O chefe do Poder Executivo do Município de Angical, Estado da Bahia, em

subordinação de seus deveres e no exercício de atribuições que lhe são conferidas pela lei

Orgânica do ente Federativo,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sr. GILSON ANTONIO DA ROCHA, portador da CI RG nº
07740341 06 SSP/BA, e inscrito no CPF sob o nº 941.801.645-15, para exercer o cargo

de provimento em comissão de DIRETOR DE ESPORTE E LAZER, na Secretaria de

Cultura, Esporte e Lazer do Município de Angical.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

                                                   Gabinete do Prefeito, Angical, em 15 de janeiro de 2024.

ANTÔNIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Edição 698 | Ano 2024
15 de janeiro de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: SGYPBHQY-JXZGWKBN-KOJMIRS7-K9O4610E
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/